

FAKTURA

Zhotovitel : fa Kateřina Cymorková

Lužni 1236
739 61 Třinec, Česká republika
Telefon: 724 183 354

IČ: 73193780 DIČ:CZ7153105190

Datum vystavení: 22. červenec 2024

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění : 22.07.2024

Platební údaje:	
Bankovní účet	261764201/0300
	ČSOB, a.s., pobočka Třinec
Číslo faktury	20240019
Variabilní symbol:	20240019
Konstantní symbol:	308
Datum splatnosti:	05.08.2024
Způsob úhrady:	bankovní převod

Objednatel : **Mateřská škola, Třinec, Slezská 778,
příspěvková organizace**
Adresa: Slezská 778
739 61 Třinec
IČ: 70983674
DIČ:

Komentáře a zvláštní pokyny:

SPLATNOST	Č. OBJEDNÁVKY / SMLOUVY	DATUM DODÁNÍ	DATUM SPLATNOSTI	Způsob úhrady
14 dnů		22.07.2024	05.08.2024	Bankovní převod

MNOŽSTVÍ	Fakturovaná položka - popis	JEDNOTKOVÁ CENA	ČÁSTKA
1	Fakturujeme Vám za provedení díla " Nové oplocení z plotových panelů zahradní části areálu MŠ Štefánikova č.p. 772, Třinec - II etapa" 1 příloha - zjišťovací protokol č. 22072024MŠopl ze dne 22.7.2024	99 736,00 Kč	99 736,00 Kč

VYSTAVIL:

PŘEVZAL:

[Signature]

Kateřina Cymorková
Lužní 1236, 739 61 Třinec
IČO 731 93 780
DIČ CZ7153105190

[Signature]

MEZISOUČET	99 736,00 Kč
SAZBA DANĚ	21,00%
DPH	20 944,56
CELKEM s DPH	120 680,56 Kč
Zaokrouhlení	+0,44 Kč
Celkem k platbě	120 681,00 Kč

Případné dotazy ohledně této faktury adresujte na: Ing. Petr Cymorek, Tefonní číslo: 724 183 354, E-mail : pctrrn@seznam.cz
Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku - Městský úřad Třinec ID RZP1938003

DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI!

Zjišťovací protokol č.22072024MŠopl

Zakázka: **Nové oplocení z plotových panelů 3 D zahradní části areálu
MŠ Štefánikova č.p. 772, Třinec - II. Etapa**

Datum: 22.07.2024 v Třinci

Dodavatel: **Fa Kateřina Cymorková**
Lužní 1236, 739 61 Třinec
IČ: 73193780 DIČ: CZ7153105190

Objednatel: **Mateřská škola, Třinec, Slezská 778,
příspěvková organizace**
Slezská 778, 739 61 Třinec
IČ: 70983674

Čp	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
Název					
1	Sloupky ocelové, pozínované, komaxit - v= 2300mm, pr. 60x40xmm,pozink+PVC zelené	kus	23,000	265,00	6 095,00
2	Plotový panel ocelový s prolisem 3D, pozínovaný, v=1230,d=2510mm,oko 50/200mm, dr. 5 mm	kus	22,000	658,00	14 476,00
3	Objímka - držák ocelových panelů , pozink, komaxit, pr. 60x40 mm	kus	75,000	44,00	3 300,00
4	Podhrabové desky z pohledového betonu r= 2500/200/50 mm, vyztužené armováním	kus	22,000	495,00	10 890,00
5	Dvoukřídlá vjezdová brána 3D Euro 1545x4118 mm	kpl	1,000	13 950,00	13 950,00
6	Držáky podhrabových desek, ocelové, pozink	kus	44,000	95,00	4 180,00
7	Ostatní režijní a spotřební materiál	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00
8	Výkopové práce pro usazení sloupků	kus	23,000	185,00	4 255,00
9	Vyměření staveniště oplocení	m	57,000	35,00	1 995,00
10	Betonování plotových sloupků	kus	23,000	350,00	8 050,00
11	Usazení plotových sloupků	kus	23,000	75,00	1 725,00
12	Montáž plotových panelů	kus	22,000	150,00	3 300,00
13	Montáž držáků podhrabových desek	kus	44,000	60,00	2 640,00
14	Montáž betonových podhrabových desek s dořezem	kus	22,000	220,00	4 840,00
15	Úprava terénu kolem oplocení, včetně osetí travní směsí	m2	110,000	75,00	8 250,00
16	Demontáž starého ocelového oplocení, včetně odvozu do kovošrotu	bm	57,000	45,00	2 565,00
17	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
18	Zřízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
19	Ohraničení staveniště výstražnou páskou	m	75,000	25,00	1 875,00
20	Doprava materiálů a pracovníků	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
Celkem Kč za dílo bez DPH					99 736,00

V Třinci dne : 22. 7. 2024

Za objednatele :

**Mateřská škola, Třinec, Slezská 778,
příspěvková organizace**
Lužní 778, 739 61 Třinec
IČ: 709 83 674, DIČ: CZ70983674

Podpis:

Lenka Laštůvková

Za zhotovitele :

Kateřina Cymorková
Lužní 1236, 739 61 Třinec
IČ: 731 93 780
DIČ: CZ7153105190

Podpis:

Kateřina Cymorková